Determinació del preu del contracte 

Any: 2026 

Posició pressupostària: D/227001300/532C/0000 

☒ Preu fet 

Import de licitació sense IVA: 8.000,00 € (vuit mil euros) 

Indicador d’impostos de la licitació: N8-IVA suportat no deduïble 21% 

Import d’IVA: 1.680,00 € (mil sis-cents vuitanta euros) 

Import de licitació amb IVA: 9.680,00 € (nou mil sis-cents vuitanta euros) 

Termini d’execució 

Des de l’1 de gener de 2026, o des de l’aprovació de la despesa si aquesta fos posterior, 
fins al 31 de juliol de 2026. 

Lloc de lliurament/prestació del servei 

El servei es prestarà des de les instal·lacions de l’adjudicatari.